
Pozemkyv Ref. : 15D009

  

Nabízíme k prodeji pozemky určené k výstavbě rodinných domů o    celkových výměrách více
než 850 m2 v lázeňském městě Luhačovice -  Polichno. Jedná se o budoucí výstavbu
rodinných domů na pozemcích, které  jsou ve svahu. První pozemky jsou již zasiťovány včetně
příjezdové  komunikace. Celková lokalita na které se pozemky nacházejí je velice  klidná s
výhledem na okolní přírodu v Luhačovicích. V blízkosti vznikne  cyklosteska spojující lázeňské
město Luhačovice a okolní obce. Při  prodeji stavební parcely je možnost využití naší projekční
kanceláře k  vyhotovení celkové projektové dokumentace novostavby rodinného domu.
Ohledně více  informací prosím  kontaktujte   makléře tel. 607 848 828. Nabídka číslo 15D009.

  

  Nabídka:  Info v RK      Tel: 607 848 828       E-mail: info@maximaservis.cz  

    

Prodejní cena : Info v RK
Náklady : Info v RK
Provize : Info v RK
Condition : Velmi dobrý
Celková plocha : 16000 m²

Vybavení :

    -  Místo na grilování
    -  Stání pro auto
    -  Internet

 1 / 2



Pozemkyv Ref. : 15D009

    -  Bezbariérový byt
    -  Autobus
    -  MHD
    -  Škola
    -  Školka
    -  Zdravotnická zařízení
    -  Pošta
    -  Supermarket
    -  Kompletní síť obchodů a služeb
    -  Parkoviště

Adresa :

Luhačovice  - Polichno,

http://www.maximaservis.cz/maximanemovitosti/index.php?view=properties&id=187%3Apozem
ek-luhaovice&option=com_jea&Itemid=1

 2 / 2


